



### ברכות לחתנים ולכלות

"יחידות" – כ"ד כסלו תשמ"ח, כ' כסלו תשמ"ט, כ"ו תשרי תשמ"ח

הקב"ה יברך ויצליח כל אחד מכם, שההכנות לחתונה, החתונה עצמה, ואריכות הימים והשנים הטובות לאחרי-זה, יהיו בהצלחה מופלגה, באופן יהודי, באופן מוצלח ובאופן חסידי, הן בגשמיות והן ברוחניות, והן בגשמיות וברוחניות גם יחד.

כך יהיו, כאמור, ההכנות להקמת בית בישראל, בנין עדי-עד על יסודי התורה ומצוותיה, בנינים ובנות עוסקים בתורה ובמצוותיה.

וכן תראו דוגמא חיה – על-ידי הנהגתם של בית זה ושל חתן וכלה אלו – לכל היהודים הנמצאים סביבכם, כדי שיראו גם הם, אפילו בעיני בשר – ועאכו"כ כפי שיהודי רואה, בעיניים של אהבת ישראל ואחדות ישראל – כיצד משפיע יהודי אחד על היהודים שסביבו, וכולם יחד מקימים את בית ישראל, בנין עדי-עד, על-ידי הנהגה בדרך התורה שהיא תורת-עולם, תורה נצחית, כיון שניתנה בשלימותה על-ידי הקב"ה, אלקי עולם.

ובמיוחד, כאמור לעיל, שעתה מתכוננים לנישואין, ולאחר-מכן יהיו הנישואין עצמם ושבעת ימי הנישואין, והימים, החודשים והשנים שלאחרי-זה – על יסודי התורה והמצוה, ואז יקויים בפשטות, שכאשר "בחוקותי תלכו" בפשטות, "ואת מצוותי תשמרו" בפשטות – אזי "ונתתי גשמיכם בעתם", כפי שמפרש הבעש"ט שגם הגשמיות היא "בעתם", ועאכו"כ הרוחניות.

ובמיוחד מאחר שנתפשט המנהג, שהחתן והכלה וקרוביהם מוסיפים עוד יותר ביום החתונה – ביום החופה – בנתינותיהם לצדקה, עד כדי כך שאין זו הוספה בלבד, אלא ההוספה נעשית צדקה עיקרית, ופועלת – בלשון התניא – "יחוד זה למעלה הוא נצחי לעולם ועד", וכשמדובר בנישואין מתגלה הדבר מיד למטה, כמדובר, שכבר בשעת הברכות נקראים הנישואין "בנין עדי עד".

ובכן, ייערכו כל הכנות אלו מתוך שמחה וטוב-לבב, וכן מתוך שמחה וטוב-לבב של כלל ישראל, ועאכו"כ של בני המשפחה, החל מההורים, הסבים והסבתות.

ויתכוננו כולם יחד לחתונה הכללית – כאמור במדרש, שעד עתה היו רק "אירוסין" בין הקב"ה לעם ישראל, ובגאולה האמיתית והשלמה יהיו "נישואין" בתכלית השלמות, "כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות" ועוד יותר מכך.

הדבר יוסיף גם בזירוז הברכה שאומרים ב"שבע ברכות" – "מהרה יישמע בערי יהודה ובחוצות ירושלים קול חתן וקול כלה", כלומר ש"קול חתן וקול כלה" זה, שזכיתם ושימחתם בו את כל עם ישראל, את הוריתם ואת עצמכם – יהיה הקדמה קרובה לכך ש"מהרה יישמע קול חתן וקול כלה בערי יהודה ובחוצות ירושלים", בגאולה האמיתית והשלמה על-ידי משיח צדקנו.

וגם עצם קיומה של אחת מהמצוות הגדולות ביותר – חתונה בישראל, בנין עדי-עד – מזרז עוד יותר את כל הברכות עבור עם ישראל כולו, ואת הברכה העיקרית האמורה – הגאולה האמיתית והשלמה.



## פרשת זיכרון

ומהריקודים והשמחה בחתונתכם שלכם – נזכה בקרוב ממש לרקוד ולשמוח גם בשמחת כלל ישראל, שמחת הגאולה האמיתית והשלמה, עליה נאמר גם "צדקה מקרבת את הגאולה" ו"מזרזת את הגאולה".

וזהו אחד מהטעמים לכך שממנים כל אחד מכם לשליח-מצוה, ובפרט ביום המאושר של החתונה, בנין עדי-עד.

הדבר יזרז עוד יותר את כל הדברים האמורים, ויוסיף עוד יותר בכל הברכות, ונשמע מכם בשורות טובות תמיד כל הימים.

תהיה החתונה בשעה טובה ומוצלחת, בנין עדי-עד, בנינים ובנות עוסקים בתורה ובמצוותיה.

